

## Verksamhetsberättelse för år 2007- 2008.

Styrelsen har under verksamhetsåret genomfört tre protokollförda sammanträden.

Under året har styrelsen beslutat om att åtgärda de brister som uppmärksammades i samband med besiktning av den utrustning som finns i våra lekparker. Arbetet kommer att avslutas under våren 2008.

Styrelsen har också på uppdrag av årsstämman på försök monterat extra belysning vid parkeringen i anslutning till rondellen. Om försöket faller väl ut kommer övriga parkeringsutrymmen att få liknande belysning.

Övergången till källsortering av hushållssoporna har gått mycket bra. Enligt uppgift från UMEVA kastar vi ca 7,7 kg/vecka och fastighet. Utöver hushållssoporna så tillkommer de avfall som IL Recycling tar hand om för återvinning. Vid en jämförelse mellan perioden februari - mars 2007 och samma period 2008 har mängden övrigt avfall (tidningar, hårdplast, flaskor, kartong) ökat från 3,7 kg till 5,1 kg/vecka och fastighet.

År 2009 kommer UMEVA att erbjuda oss fortsatt källsortering av hushållssopor. Detta innebär att vi skall särskilja matavfall från övriga hushållssopor. Det blir en fråga som vi får ta ställning till om ca 1 år.

Styrelsen har tillsammans med övriga samfälligheter inom området uppvaktat Umeå kommun ang. trafiksituationen efter Bärnstensvägen. Våra önskemål var bland annat att förlänga sträckan med hastighetsbegränsning 30 km, förbi infarten till Carlshöjdsskolan. Kommunen har mot bakgrund av genomförda hastighetsmätningar samt att inga olyckor inträffat under åren 1999 – 2006 beslutat att lämna vår framställning utan åtgärd.

Under september månad 2007 genomfördes slamsugning av samtliga brunnar inom området. En vattenskada i en av våra garagelängor på g a en läckande brandpost har anmälts till styrelsen. Skadan kommer att åtgärdas under våren.

Avslutningsvis konstaterar styrelsen att samfällighetens ekonomi är god.

Jan Vestling

Lars-Göran Bokeskog

Katarina Emmoth

Rupali Bhalerao

Bernt Selin

Åsa Wiklund

Christina Ottander

Gunnar Rydin

Hasse Åsgran